
 
 
 
 
 
 
   
 

 

Samverkansavtal mellan Gävle kommun 
och Högskolan i Gävle 2021-2025 
Diarienummer: 

Gävle kommun 21KS52 

Högskolan i Gävle HIG-KOM2021/6 

 

Syfte och ambition 
Det sker idag en mycket omfattande samverkan mellan Gävle kommun och Högskolan i Gävle. Syftet 

med detta avtal är att stödja och främja både befintliga och nya former av samverkan. Avtalet 

tydliggör även styrning, uppföljning och kommunikation kring parternas samverkan. 

Ambitionen för Gävle kommun och Högskolan i Gävle är att samverkan mellan parterna ska bidra till 

höjd kompetensnivå och framgångsrik kompetensförsörjning. Kunskapsutbyte och gemensamt 

agerande stärker så väl forskning och utbildning vid Högskolan som utveckling av verksamheter och 

medarbetare inom Gävle kommun. Samarbetet stärker kommunens näringsliv och samhällets 

utveckling samtidigt som det gör Gävle till en attraktiv studie- och bostadsort. Partnerskapets 

övergripande vision är att bidra till ett hållbart samhälle, i linje med FN:s globala mål Agenda 2030.

Samverkansområden  

Avtalet omfattar fyra fokusområden; Samhälle och Näringsliv, Skolutveckling, Hälsa och Välfärd samt 

Kompetensförsörjning och kompetensutveckling. Områdena är strategiskt viktiga för båda parter där 

ett gemensamt arbete och ett ömsesidigt utbyte bidrar till ett hållbart samhälle. 

Fokusområden och prioriteringar beskrivs i bilaga till detta avtal. Styrgruppen följer årligen upp och 

reviderar bilagan samt fastställer prioriteringar inom respektive fokusområde.  

  

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Organisation och styrning  

Styrgrupp: 

Styrgruppen består av tre representanter vardera från Gävle kommuns och Högskolan i Gävles 

ledning och sammanträder två gånger per år. Styrgruppen ansvarar för strategisk inriktning och 

uppföljning som rör parternas samverkan och beslutar om prioriteringar och eventuella revideringar 

av fokusområden. Parterna informerar varandra om beslut och initiativ som påverkar samarbetet och 

verkar för att skapa goda förutsättningar för samverkan. Styrgruppen utser avtalskoordinatorer och 

kontaktpersoner för fokusområden. 

Avtalskoordinator: 

Två övergripande avtalskoordinatorer utses, en från respektive organisation. Avtalskoordinatorerna 

utgör en kontaktnod för frågor som rör avtalet i sin helhet, bistår styrgruppen med övergripande 

aktiviteter gällande samarbetet samt bereder förslag till prioriteringar och uppföljning i samarbete 

med kontaktpersoner inom fokusområdena. Koordinatorerna ansvarar för att ett årligt 

spridningsevent genomförs. 

Kontaktpersoner för fokusområden: 

Kontaktpersoner för fokusområden är aktiva inom området och utgör kontaktnod för den samverkan 

som fokusområdet omfattar. 

Finansiering 

Eventuell finansiering av större samverkansprojekt hanteras i underavtal till detta avtal. Finansiering 

kan ske genom samfinansiering, egenfinansiering eller ansökningar från extern part. 

Giltighetstid 

Samverkansavtalet träder i kraft dagen för undertecknande av båda parter och ersätter gällande 

avtal.  Avtalet har upprättats i två likalydande exemplar av vilka varje part har erhållit ett exemplar. 

Avtalet gäller till 2025-12-31. 
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